
SAYI: 30 BEYÇELİK HOLDİNG SÜRELİ YAYIN ORGANI 

Sürdürülebilirlik Yönetimini oluşturmak 
amacıyla 2021 yılında çalışmalarına başlayan 

Beyçelik, ilk Sürdürülebilirlik Raporu’nu 
geçtiğimiz eylül ayında yayımladı.

Beyçelik Gestamp 2023 yılına kadar yurtiçi 
ve yurtdışında gerçekleştireceği yeni tesis 

yatırımları ile üretim kapasitesini artırırken, 1.650 
kişiye de yeni istihdam yaratmayı hedefliyor.

BEYÇELİK GESTAMP 1.650 YENİ 
İSTİHDAM SAĞLAYACAK

 Beyçelik Holding Beyçelik Gestamp 
Otomotiv, Beyçelik Gestamp Teknoloji ve 
Kalıp, Çelikform Gestamp ve Warmhaus 

şirketleri ile listede yer aldı.

BEYÇELİK’TEN İLK 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU

BEYÇELİK DÖRT ŞİRKETİ İLE 
BTSO 250 LİSTESİNDE
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Beyçelik Grubu olarak bugün 21 şirketi 5 
bin çalışanı olan büyük bir grubuz. Dünya 
standartlarında üretim ve hizmet sunmayı, 
ülkemize katkı sağlamayı ilke edindik. Bu 
ilkemiz doğrultusunda çalışırken her zaman 
sadece üretim ve ekonomik başarının yeterli 
olmayacağını aynı zamanda insana topluma ve 
çevremize duyarlı bir grup olmamız gerektiği 
bilinci ile çalıştık. Tüm bu çalışmalarımızı bu yıl 
ilk defa yayımladığımız 2021 yılı Sürdürülebilirlik 
Raporumuzda tüm paydaşlarımıza sunma imkânı 
bulduk. Küresel Raporlama Girişimi (Global 
Reporting Initiative - GRI) standartlarına uygun 
olarak hazırlanan rapor ana faaliyet alanlarımız 
olan otomotiv, enerji ve iklimlendirme 
şirketlerimizi kapsıyor. Sürdürülebilirlik 
hedeflerimize yönelik çalışmalarımıza katkı 
sağlayacak projelerimize devam ediyor olacağız. 
Dergimizin her sayısında ayrıca sürdürülebilirlik 
konusunda bilinç yaratmak amacıyla bir yazı 
dizimiz bulunuyor. Bu sayımızda sürdürülebilirlik 
ilkelerinin temel bileşenlerinden olan çevre 
konusuna değiniliyor. 

Grubumuzun yeni tesis yatırımları da hız 
kesmeden devam ediyor. Beyçelik Gestamp’ın 

Baran ÇELİK
Beyçelik Holding Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı / CEO

2023 yılında Bursa Teknoloji Organize Sanayi 
Bölgesi (TEKNOSAB), Kocaeli ve Romanya’da 
olmak üzere toplam 270 bin metrekarelik 
ve Warmhaus’un panel radyatör ve cihaz 
fabrikalarını tek çatı altında toplayacağı 
110 bin metrekarelik fabrika yatırımlarının 
önümüzdeki yıl tamamlanması planlanıyor. Yeni 
yatırımlarımızla hem üretim kapasitelerimiz 
artacak hem de yeni istihdam olanakları 
yaratıyor olacağız. 

Çalışma hayatı ile beraber sosyal hayatın da 
önemli olduğunun farkındalığıyla bu alanda 
pek çok sosyal faaliyeti İnsan Kaynaklarımız 
ve Kurumsal İletişim Bölümlerimizin iş birliği 
ile hayata geçiriyoruz. Dergimizin “Bizden 
Haberler” kısmında hâlihazırda faaliyetlerini 
sürdüren koşu takımımız, tiyatro kulübümüz, 
doğa kulübümüz gibi sosyal oluşumların 
gerçekleştirdikleri başarılı aktiviteleri ve yeni 
kulüp oluşumlarını da keyifle okuyacağınızı 
düşünüyorum.

Herkese sağlıklı ve güzel bir kış diliyorum.

Sevgi ve saygılarımla.
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BEYÇELİK 
GESTAMP YATIRIM 
ATAĞIYLA 1.650 
YENİ İSTİHDAM 
SAĞLAYACAK

BEYÇELİK HOLDİNG 
ÇOCUKLARI YENİLİKÇİ 
DÜŞÜNMEYE TEŞVİK EDİYOR

BEYÇELİK GESTAMP 2023 YILINA 
KADAR YURTİÇİ VE YURTDIŞINDA 
GERÇEKLEŞTİRECEĞİ YENİ TESİS YATIRIMLARI 
İLE ÜRETİM KAPASİTESİNİ ARTIRIRKEN, 
1.650 KİŞİYE DE YENİ İSTİHDAM YARATMAYI 
HEDEFLİYOR.

BEYÇELİK HOLDİNG, ÇOCUKLARI YARATICI VE İNOVATİF 
DÜŞÜNMEYE TEŞVİK ETMEK, BEYİN FIRTINASI BECERİLERİNİ 
VE FARKLI DÜŞÜNME YETENEKLERİNİ GELİŞTİRMEK 
AMACIYLA “BEYÇELIK İLE AKLIM YENİLİKTE” SOSYAL 
SORUMLULUK PROJESİNİ HAYATA GEÇİRDİ.
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İNDEKS
SAHİBİ
Beyçelik Holding Adına
Baran ÇELİK 

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
Selin KORAL 

HABER MÜDÜRÜ
Meltem BİLMİŞ 

DERGİ YAYIN KURULU
Ceren Yıldız, Tuğçe Yeşilkağıt,  
Hasan Palamut, Barış Tezer

YAZIŞMA ADRESİ
Işıktepe Organize Sanayi Bölgesi 
Kahverengi Cad. No:13 16215 Nilüfer, Bursa
T: 0224 270 06 00
F: 0224 241 52 00 - 01
beycelik@beycelik.com.tr
www.beycelik.com.tr 

HAZIRLIK-YAPIM
UMAR İletişim Hizmetleri Ltd. Şti. 
Alkent 2000 Mah. Yeditepe Cad. Fulya Sok. 
Dolphin 2 D:13 34500 Büyükçekmece-İstanbul
T: 0212 573 15 65
info@umariletisim.com
www.umariletisim.com 

BASKI
Elma Basım Yayın ve İletişim  
San. Tic. Ltd. Şti.
Halkalı Cad. No:164 B-4 Blok Sefaköy, 
Küçükçekmece, İstanbul
T: 0212 697 30 30

BEYÇELİK 
İLK SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
RAPORUNU YAYIMLADI
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK YÖNETİMİNİ OLUŞTURMAK 
AMACIYLA 2021 YILINDA ÇALIŞMALARINA BAŞLAYAN 
BEYÇELİK, İLK SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU’NU 
GEÇTİĞİMİZ EYLÜL AYINDA YAYIMLADI.
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WARMHAUS, 
PASLANMAZ ÇELİK 
EŞANJÖRLÜ YOĞUŞMALI 
KAZAN SERİSİNE ÜÇ 
FARKLI KAPASİTE EKLEDİ
WARMHAUS MERKEZİ ISITMA SİSTEMLERİ İÇİN 
SUNDUĞU DUVAR TİPİ PASLANMAZ ÇELİK EŞANJÖRLÜ 
PREMİX YOĞUŞMALI KAZAN SERİSİNE VİWA S MODEL 
ADIYLA 3 FARKLI KAPASİTE DAHA EKLEDİ. WARMHAUS 
MEVCUTTA BULUNAN VİWA 50 VE VİWA 65 KW 
KAPASİTELİ KAZAN SEÇENEKLERİNE VİWA S 90, 100 VE 
125 KW KAPASİTELİ KAZANLARI DA DAHİL ETTİ.
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Beyçelik Dört Şirketi ile BTSO 250 Listesinde

Beyçelik Gestamp’a Bakan Ziyareti
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sn. Prof. Dr. 
Vedat Bilgin, Beyçelik Gestamp Otomotiv fabrikasını 
ziyaret etti. Bursa Valisi Sn. Yakup Canpolat ve Bursa 
Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. Alinur Aktaş’ın da 
yer aldığı fabrika gezisi programında, Bakan Bilgin’i 
Beyçelik Gestamp Genel Müdürü Engin Meydan 
karşılayarak, fabrikada gerçekleştirilen çalışmalar ve 
üretim hakkında bilgi verdi.

Beyçelik Gestamp Yatırım 
Atağıyla 1.650 Yeni İstihdam Sağlayacak
Beyçelik Gestamp 2023 yılına kadar yurtiçi ve yurtdışında gerçekleştireceği 
yeni tesis yatırımları ile üretim kapasitesini artırırken, 1.650 kişiye de yeni 
istihdam yaratmayı hedefliyor.

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) tarafından, 25 yıldır düzenlenen ve kent ekonomisine ışık tutan ‘Bursa İlk 
250 Büyük Firma Araştırması’nın 2021 yılı sonuçları Eylül ayında açıklandı. Beyçelik Holding; Beyçelik Gestamp 
Otomotiv, Beyçelik Gestamp Teknoloji ve Kalıp, Çelikform Gestamp ve Warmhaus şirketleri ile listede yer aldı. 
Beyçelik Gestamp, otomotiv sektöründe üçüncü ana listede 17. sırada yer alırken, Warmhaus ise sektörel sıralama 
3’üncü ana listesinde 50. sırada yer aldı.

Beyçelik Gestamp Bursa Teknoloji Organize 
Sanayi Bölgesi (TEKNOSAB), Kocaeli ve 
Romanya’da olmak üzere toplam 270 bin 

metrekare yeni üretim tesisi için yatırımlarını 2023 
yılına kadar tamamlamayı planlıyor. Bursa’nın yeni 
sanayi bölgesi TEKNOSAB’da fabrika inşaatına başlayan 
ilk firmalardan olan Beyçelik Gestamp, 2021 Aralık 
ayından bu yana bölgede faaliyet göstermeye başladı. 
Toplamda 176 bin metrekare alana sahip yerleşkenin 
11 bin metrekaresinde üretimini sürdüren şirket, diğer 
alanların inşaatını 2023 yılında tamamlayarak seri 
üretime geçmeyi hedefliyor. Mevcutta dört  
Ar-Ge Merkezi’ne sahip olan Beyçelik Gestamp, Ar-
Ge Merkezlerinden edindiği tecrübe ve deneyim ile 
TEKNOSAB fabrikasında yerli ve yabancı tüm OEM’lerin 
ihtiyacı olan teknolojilerde hizmet sağlayıcı olarak 
bütünleşik hizmet sunacak bir Teknoloji Merkezi kurma 
yönünde de yatırımı var.   

AVRUPA’NIN EN BÜYÜK ŞASİ FABRİKASI 
KOCAELİ’NE KURULUYOR
Beyçelik Gestamp’ın Kocaeli Bölgesinde Gebze ve 
Yeniköy İlçelerinde de yatırımları sürüyor. Beyçelik 
Gestamp TOSB’de (Otomotiv Tedarik Sanayi İhtisas 
Organize Sanayi Bölgesi) bulunan iki fabrikasına 
ek olarak üçüncü fabrika yatırımını da tamamladı. 
Avrupa’nın en büyük şasi fabrikası olma özelliğine sahip 

ve 46 bin metrekare kapalı alanı bulunan tesiste makine 
parkı kurulumu ise devam ediyor. Şirketin gövde ve 
şasi sac parçaları üretimi yapmak üzere inşa edilen 
Kocaeli’nin Yeniköy ilçesindeki yatırımı ise tamamlandı.  

Beyçelik Gestamp’ın yurtdışındaki yatırımı Romanya 
fabrikasında da mevcut tesise gerçekleşecek 19 
bin metrekarelik ilave alan yatırımı ile fabrika 40 bin 
metrekare kapalı alana ulaşacak.  

YENİ YATIRIMLARLA 1.650 EK İSTİHDAM
Beyçelik Gestamp hâlihazırda 4 bin kişiye istihdam 
sağlıyor. Şirket 2023 yılına kadar yurtiçi ve yurtdışında 
gerçekleştireceği yeni tesis yatırımları ile üretim 
kapasitesini artırırken, 1.650 kişiye de yeni istihdam 
yaratacak.

BEYÇELİK GÜNDEM

Beyçelik Gestamp Genel Müdürü Engin Meydan ve 
Çalışma Bakanı Prof. Dr.Vedat Bilgin

Beyçelik Gestamp TEKNOSAB Yatırımı

Beyçelik Gestamp Şasi Yatırımı
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BEYÇELİK GÜNDEM

Beyçelik Holding, çocukları yaratıcı ve inovatif 
düşünmeye teşvik etmek, beyin fırtınası 
becerilerini ve farklı düşünme yeteneklerini 

geliştirmek amacıyla “Beyçelik ile Aklım Yenilikte” sosyal 
sorumluluk projesini hayata geçirdi. Proje kapsamında; 
8-11 yaş aralığındaki çocuklara yönelik otomotiv, 
yenilenebilir enerji ve iklimlendirme konulu inovasyon 
atölyeleri ve yaratıcı düşünmek için ilham veren bir 
tiyatro oyunu sergilendi. Bursa’da bulunan Merinos 
Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi’nde 24-25-26 Haziran 
tarihlerinde gerçekleşen etkinlikler kapsamında 350 
katılımcı, üç gün boyunca düzenlenen atölyelerde ve 
tiyatro oyununda öğrenirken keyifli vakit geçirdi.

ÜÇ FARKLI KONUDA İNOVASYON ATÖLYELERİ
Eğitmenliğini Çiğdem Sezer’in yaptığı otomotiv, 
yenilenebilir enerji ve iklimlendirme konulu inovasyon 
atölyelerinde çocukların, yeniliğe ve buluşa açık 
olmalarını teşvik etmek amaçlandı. Eğlendirici ve 
öğretici bir yaratıcı düşünme oyunu ile başlayan 
atölyelerde önce “İnovasyon Nedir?” başlıklı bir sunum 
yapıldı. Atölyenin konusuna göre belirlenen bir vakaya 
getirilebilecek inovatif çözüm önerilerinin yaratılması 
için takımlar oluşturuldu. Çocuklar, atölyelerin sonunda 

Beyçelik Holding 
Çocukları Yenilikçi Düşünmeye Teşvik Ediyor

Selin Koral inovasyon odaklı bir sosyal sorumluluk 
projesine imza atmaktan mutluluk duyduklarını 
belirtirken; “İnovasyon kelimesiyle küçük yaşta 
tanışan bireylerin daha yenilikçi düşünebilen, yaratıcı 
ve pratik nesiller olacağına inanıyoruz. Bu yüzden 
projemizin odağını inovasyon ve hedef kitlemizi de 
çocuklar olarak belirledik. Atölyelerimizin konusunu 
belirlerken, ana faaliyet alanlarımız olan otomotiv, 
yenilenebilir enerji ve iklimlendirme sektörlerinden 
yola çıktık. Çünkü Beyçelik olarak biz de faaliyet 
gösterdiğimiz tüm alanlarda iş süreçlerimizde, ürün 
ve hizmetlerimizde inovatif bir bakış açısıyla hareket 
ediyoruz ve bu bizim için önemli bir konu. Tiyatro 
oyunumuz projemize özel olarak yazıldı ve oyunda 
çocukların hem keyifli vakit geçirmesi hem de yenilikçi 
fikirleri oyuncularla birlikte üretmesini amaçladık. Bu 
proje kapsamında ayrıca oyunumuzun bir seansında 
farklı çocuk esirgeme kurumlarından çocuklarımızı 
da ağırlamanın mutluluğunu yaşadık. Projemizin “Fikir 
Sende Sihir Sende” şeklinde çok güzel bir mottosu 
var. Biz çocukların yenilikçi fikirler üreterek gerçekten 
sihir yaratabileceklerine inanıyoruz. Beyçelik ile Aklım 
Yenilikte Projesi’ni her yıl daha da geliştirerek devam 
ettirmeyi planlıyoruz” dedi.

ulaştıkları çözümler ile ilgili sunum yaptı. Sunumları 
eğitmen Çiğdem Sezer’in yanı sıra otomotiv tarafı 
için Beyçelik Gestamp Mühendislik Müdürü Gökhan 
Cengiz, İklimlendirme için Warmhaus Ar-Ge Mühendisi 
Emre Gençmahandalı, Tasarım Uzmanı Emre Ay, Ürün 
Devreye Alma Uzmanı Görkem Gürsoy ve Yenilenebilir 
Enerji için Beyçelik Gestamp Yenilenebilir Enerji Elektrik 
Teknikeri Alper Yıldız da değerlendirdi.  

TİYATRO OYUNU: SİHİRLİ BASTON 
Beyçelik ile Aklım Yenilikte Projesi için Makinist Gösteri 
Sanatları Topluluğu tarafından özel olarak yazılan 
ve sahnelenen “Sihirli Baston” tiyatro oyununda, üç 
arkadaş mahallelerinde bulunan yaşlı bir dedeye sürpriz 
doğum günü hediyesi olarak bir baston tasarlıyor. 
Üç arkadaş geliştirdikleri yenilikçi düşüncelerle 
hediyelerine işlevsellik ve yaratıcılık katıyor. İzleyicilerin 
fikirleri ile katkı sağlayabildikleri interaktif bir oyun olan 
Sihirli Baston’da çocuklar hem öğrendi hem de keyifli 
vakit geçirdi.

ODAĞIMIZDA İNOVASYON VAR
Beyçelik ile Aklım Yenilikte Projesi hakkında bilgi 
veren Beyçelik Holding Kurumsal İletişim Müdürü 

“Beyçelik ile Aklım Yenilikte” sosyal
sorumluluk projesinde çocuklar 
atölyelerde öğrenirken tiyatro oyunu ile 
eğlenceli vakit geçirdi. “

”
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BEYÇELİK GÜNDEM

Warmhaus, 
Paslanmaz Çelik Eşanjörlü Yoğuşmalı 
Kazan Serisine Üç Farklı Kapasite Ekledi
Warmhaus merkezi ısıtma sistemleri için sunduğu duvar tipi paslanmaz çelik 
eşanjörlü premix yoğuşmalı kazan serisine Viwa S model adıyla 3 farklı kapasite 
daha ekledi. Warmhaus mevcutta bulunan Viwa 50 ve Viwa 65 kW kapasiteli 
kazan seçeneklerine Viwa S 90, 100 ve 125 kW kapasiteli kazanları da dâhil etti.

Warmhaus, ürün gamına yeni ve farklı kapasitede 
ürünler eklemeye devam ediyor. Warmhaus en 
son duvar tipi paslanmaz çelik eşanjörlü premix 

yoğuşmalı kazan Viwa serisinde bulunan 50 ve 65 kW 
kapasiteli kazan seçeneklerine Viwa S model adıyla 90, 100 
ve 125 kW kapasiteli kazanları da ekledi. Warmhaus duvar 
tipi çelik eşanjörlü yoğuşmalı kazan serisi Viwa 50 ve 65 kW 
ve Viwa S 90, 100 ve 125 kW ısıtma gücü seçenekleri ile 
merkezi sistemler için verimli ve optimum çözüm üretiyor.

Yüzde yüz yerli sermaye ile üretilen Viwa S kazanlar 
kompakt boyutları ve hafif yapısı ile kolay montaj 
uygulaması sağlıyor. Kaskad sistem kurulumunda, dâhili 
Kaskad Modülü ve Akıllı Fiş Sistemi sayesinde kolay ve 
hızlı kurulum sağlanırken, elektrik tesisatından da tasarruf 
elde ediliyor. Dâhili Klape ile baca tesisatında harici klape 
ihtiyacı da ortadan kalktığından daha ekonomik bir kaskad 
sistem kurulabiliyor. Ayrıca hermetik kazan tasarımı ve 
eş merkezli baca bağlantısı sayesinde her kazan kendi 
eş merkezli baca setini kullanabiliyor. Çatı katlarında 
kurulacak kaskad sistemlerinde paslanmaz çelik bacaya 

ihtiyaç duymadan bağımsız hermetik kurulum yapılabiliyor. 
Montajda sağlanan tüm bu avantajlar kurulumdaki hata 
paylarını ortadan kaldırırken, zaman ve işçilik ücretinde de 
kayda değer bir tasarruf sağlıyor.  

GÜÇLÜ, VERİMLİ VE UZUN ÖMÜRLÜ
Warmhaus Viwa S kazan serisinde kullanılan güçlü 
paslanmaz çelik eşanjörler daha fazla yoğuşma sağlarken, 
yüksek verim ve uzun ömürlü bir kullanım imkânı sunuyor. 
Kontrol paneline ihtiyaç duymadan 14 kazana kadar basit 
ve hızlı kaskad kurulumu olanağı ile cihaz kapasitelerine 
göre 1260 kW’dan 1750 kW’a kadar merkezi ısıtma 
gücüne ulaşılabiliyor.

BÜYÜK PROJELERİN TERCİHİ OLDU
Duvar tipi paslanmaz çelik eşanjörlü yoğuşmalı Viwa S 
kazan serisi ısıtma gücü seçenekleri ile merkezi sistemler 
için verimli çözümler sunuyor. Yüksek kapasiteye sahip, 
düşük yakıt tüketimi ile tasarruflu Viwa S serisi, bu özellikleri 
ile konut projeleri, üniversite, okul, tesis, yurt, lojman ve 
otel gibi büyük projeler tarafından tercih ediliyor.

Beyçelik 
İlk Sürdürülebilirlik 
Raporunu 
Yayımladı

Sürdürülebilirlik Yönetimini oluşturmak amacıyla 
2021 yılında çalışmalarına başlayan Beyçelik, ilk 
Sürdürülebilirlik Raporu’nu geçtiğimiz eylül ayında 

yayımladı. Beyçelik Sürdürülebilirlik Yönetimi oluşturmak 
amacıyla geçen yıl eylül ayında, Grubun çevresel, sosyal 
ve kurumsal yönetim alanlarındaki sürdürülebilirlik 
yaklaşımını belirlemek, politika ve stratejilerini oluşturmak 
üzere Sürdürülebilirlik Komitesi kuruldu. CEO tarafından 
başkanlık edilen komite, ilgili fonksiyon ve Grup 
şirketlerinin genel müdürlerinden oluşuyor. Komitenin 
koordinasyonu ise Holding Kurumsal İletişim Müdürlüğü 
tarafından yürütülüyor.  

İç ve dış paydaşlar ile yapılan anket çalışmaları sonunda 
sürdürülebilirlik hedefleri ve performans göstergeleri 
belirlendi. Sürdürülebilirlik öncelikleri Grubun iş stratejisine 
paralel olarak Çalışanlar, Değer Zinciri, Yenilikçilik ve Çevre 
başlıkları altında toplandı. Bu başlıklar altında çalışmak 
üzere dört ana çalışma grubu oluşturuldu. Aylar süren 
kapsamlı bir çalışma sonucunda Grubun ana faaliyet 
alanları olan otomotiv, enerji ve iklimlendirme şirketlerini 
kapsayan ilk Sürdürülebilirlik Raporu oluşturuldu. 

Sürdürülebilirlik çalışmaları kapsamında gerçekleştirilen 
uygulamalar, devam etmekte olan çalışmalar ile hedeflerin 
ve performansın paylaşıldığı rapor Küresel Raporlama 
Girişimi (Global Reporting Initiatives - GRI) tarafından 
yayımlanan GRI Standartları’na uygun olarak hazırlandı. 
Rapora https://www.beycelik.com.tr/sayfa/surdurulebilirlik 
adresinden ulaşılabilir.



12 13

BEYÇELİK GÜNDEM

Beyçelik Gestamp, Yıldız Teknik Üniversitesi öğrencilerinden oluşan YTU Racing Takımı’nın tasarlayıp ürettiği iki 
aracın parçalarının üretimine sponsor olarak destek olmuştu. YTU Racing takım üyeleri, Takım danışmanı Doç. Dr. 
Alp Tekin Ergenç ve Doç. Dr. Orkun Özener eşliğinde Beyçelik Gestamp Şasi Fabrikasına bir ziyaret gerçekleştirerek 
çalışanlarımız ile bir araya geldi. Takım üyeleri ziyarette tasarlanan aracı sergilemenin yanı sıra katıldıkları yarışlarda 
aldıkları dereceler ve araç hakkında detaylı sunum yaptılar. Sunumun ardından yayalara kapalı otopark alanında 
yarış aracı ile sürüş yapan öğrenciler izleyicilerden tam not aldı. Ziyaret sonunda takım üyeleri yurtdışında katıldıkları 
yarışların varış çizgisinde çekilen fotoğraflarını Fabrika Müdürü Emre Koçhan’a hediye etti.

Warmhaus’tan 
Bayilerine Fark 
Yaratan Gezi
İklimlendirme sektöründe en yeni 
teknolojilerle, yenilikçi ürünler 
geliştirip daima fark yaratmayı 
amaçlayan Warmhaus bu ilke ile 
sektörde fark yaratan bir etkinliğe 
de imza attı. Warmhaus Türkiye’nin 
farklı bölgelerinden yetkili 
bayilerini Dominik Cumhuriyeti’ne 
düzenlediği gezide bir araya getirdi. 
Gezide bayilere Warmhaus Genel 
Müdürü M. Kağan Turan, Satış 
ve Pazarlama Direktörü Erdem 
Ertuna ve yurtiçi satış ekibi eşlik 
etti. Bayilerin birbirlerini tanıması 
ve ekip olarak çalışmalarını 
motive etmek amacıyla yapılan 
gezi kapsamında düzenlenen 
toplantılarda; 2022 yılı çalışmaları 
değerlendirilirken, ürün ve hizmetler çerçevesinde geliştirilmesi gereken stratejiler belirlendi, gelecek yıla 
yönelik hedef ve projeler paylaşıldı. 

SURVİVOR DENEYİMİ 
Gezide bayiler değişik bir deneyim yaşama olanağı da buldu. Çekimleri 2011 yılından bu yana Dominik 
Cumhuriyeti’nde yapılan Survivor oyununun çekim alanını ziyaret eden bayiler turun ardından oluşturdukları 
takımlar ile Survivor oyununu birebir deneyimleme imkanı buldu. Survivor oyununda bayiler gerçek bir 
strateji planlama deneyimi yaşarken ekip olma ruhunu da canlandırdılar. 

Beyçelik Gestamp Romanya Fabrikası’na 
Ford Q1 Ödülü

Beyçelik Gestamp 
Romanya fabrikası 
Ford’un küresel 
düzeyde saygınlığı 
bulunan ve 
dünyadaki en iyi 
tedarikçilerine 
verdiği Ford Q1 
Kalite Sertifikası’nı 
alarak, Ford’un 
üst statüde 
tedarikçilerinden 
biri olarak 
tescillendi.

Beyçelik Gestamp’ın Romanya’nın Piteşti şehrinde bulunan fabrikasında 
düzenlenen ve tüm çalışanların katılımıyla yapılan törene; Ford 
Otosan Satınalma Direktörü Tunç Yerli, Ford Otosan Cariova 

Direktörü Müjdat Tiryaki, Ford Otosan STA Müdürü Fatih Aydoğdu ve 
Cariova STA Mühendisi Adrian-Gabriel Teodorescu katıldı. Törende Beyçelik 
Gestamp Romanya Fabrikası Operasyon Direktörü Alper Yavuz, Ford Q1 
belgesini teslim aldı.

Törende konuşan Yavuz, Ford’un küresel kalite sertifikası olan ve uluslararası 
tedarikçi ağı açısından son derece prestijli olan Q1’i almanın haklı gururunu 
yaşadıklarını söyleyerek şöyle devam etti:  “FORD Q1 sistemi şirketin sürekli 
gelişimini destekleyen, yüksek standartlarda kalite ve üretim disiplini sağlayan 
çok önemli bir yapı. Bu yapının bir parçası olmak, bizim için son derece 
önemli. Mevcut kalite sistemimizin güvenilirliği ve müşteri beklentilerinin en 
iyi şekilde karşılamamızdan dolayı bu prestijli ödüle layık görüldük.” 

Ford Q1 Kalite Sistemi, firmanın yalnızca teknik konularına odaklanmakla 
kalmıyor, aynı zamanda tüm süreçlerini; Yönetim, Tedarik Zinciri Uygulamaları, 
İnsan Kaynakları Yönetimi, Proje Gelişimi, Üretim Yönetimi ve Kalite süreçleri 
detaylı  bir biçimde analiz ediliyor. Bu analizde gerek teorik yaklaşımlar gerekse 
bu yaklaşımların pratik sonuçları 1 sene boyunca aylık periyotlarda ölçülüyor. 
Bu bir senelik süreçte konulan tüm göstergelerde hedefleri yakalayan Beyçelik 
Gestamp Romanya Fabrikası Q1 Belgesine sahip oldu.

YTU Racing Takımı Yarış Aracı Beyçelik Gestamp’ta
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Warmhaus Milano MCE Fuarı’na Katıldı

Beyçelik Gestamp’tan 
Sanata Destek

Warmhaus, 28 Haziran-1 Temmuz tarihleri arasında İtalya’nın Milano şehrinde gerçekleşen, mekanik tesisat 
alanında uluslararası fuarların en önemlilerinden biri olan Uluslararası Isıtma, Soğutma, Klima, Havalandırma, 
Yalıtım ve Su Arıtma Fuarı’na (Mostra Convegno Expocomfort-MCE) katıldı. Fuarda geniş ürün gamını 
ziyaretçilerle buluşturan Warmhaus’un standında; kombi, kazan, panel radyatör, dizayn radyatörlerin yanı sıra 
kendi sınıfında dünyanın en küçük kombisi MinerWa ile akıllı oda termostatı RecoWa da sergilendi.

Warmhaus Genel Müdürü M. Kağan Turan, Milano’da katıldıkları fuarla ilgili olarak şöyle dedi: “Geniş ürün 
yelpazemizi dünyanın her yerinden gelen binlerce ziyaretçiye tanıttık, müşterilerimiz ile bir araya geldik. 
Bugün 50 ülkeye ihracat yapan bir şirket olarak uluslararası fuarlarda yüzde yüz yerli sermaye ile ürettiğimiz 
ürünlerimizi tanıtmak bizim için gurur verici. Ekip olarak yoğun bir hazırlık dönemi ile hazırlandığımız fuar, 
ekibimizin dinamizmi ve sinerjisi ile bizim için çok verimli geçti.” 

Uzun yıllardır Uluslararası Bursa Festivali’ne 
destek veren Beyçelik Gestamp, bu yıl da 60.’sı 
gerçekleştirilen Bursa Festivali’nin destekçileri 
arasında yer aldı. Kentin en uzun soluklu festivali 
olan Bursa Festivali, 12 Haziran- 7 Temmuz 
tarihleri arasında gerçekleşti. Festivalde Beyçelik 
Gestamp, Fatih Erkoç-Selen Beytekin Konseri’nin 
sponsoru oldu. Yoğun ilgi gören konserde Fatih 
Erkoç ve Selen Beytekin izleyenlere unutulmaz bir 
gece yaşattı.

Festivalin açılış gecesinde destekçilere teşekkür 
plaketi sunuldu. Beyçelik Holding Yönetim Kurulu 
Üyesi Bahar Çelik Güzeldağ teşekkür plaketini 
Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş’ın 
elinden aldı.

Elektrikli araçlar, yapay zekâ, otomasyon konu başlıklarının öncelikli olduğu ve dijital etkinliklerle anlatımların 
desteklendiği sektörün en önemli organizasyonlarından biri olan Dünya Otomotiv Konferansı 5 Eylül’de 
gerçekleşti. Beyçelik Gestamp Yeniköy Fabrika Müdürü Ekrem Bostan, Beyçelik Gestamp Demirtaş Fabrika 
Müdürü Ferdi Eşiyok, ArGe ve İnovasyon Müdürü Dr. İmren Öztürk Yılmaz ve Bilgi Teknolojileri Müdürü Selim 
Özenç Beyçelik Gestamp’ı temsilen organizasyona katılım gösterdi. Beyçelik Gestamp ekibi, pandemi süreci 
ve sonrası için ekonomik beklentiler, otomotiv sektörünün içinden geçtiği dönüşüm, tedarik zinciri ve satın 
alma süreçleri başta olmak üzere firma süreçlerinde beklenen dijitalleşme konuları üzerine sektör temsilcileri 
ile karşılıklı fikir alışverişi yapma imkânı buldu.

Gesbey, bu yıl 31 Ağustos-3 Eylül tarihleri 
arasında Kapadokya Üniversitesi Ürgüp 
Yerleşkesi’nde gerçekleşen 19. Uluslararası 
Makine Tasarım ve İmalat Kongresi’nin 
sponsorları arasında yer aldı. 

Türkiye’den ve dünyanın birçok yerinden, 
alanlarında tanınmış akademisyenlerin ve 
profesyonellerin bir araya geldiği, makina tasarımı 
ve imalatı, imalat sistem ve teknolojilerindeki 
son gelişmelerin konuşulduğu kongrede 
Gesbey’i temsilen Ar-Ge Bölümü’nden Makine 
Tasarım Mühendisi Can Tuncer bir sunum 
gerçekleştirdi. Tuncer, Gesbey’in tanıtımının 
ardından “Determination Cutting Parameters for 
Aggressive-High Performance Chip Removal of 
The Beveling Machine with Automated Workpiece 
Determination and Tool Path Generation System” 
adlı çalışmanın teknik sunumunu yaptı.

Beyçelik Gestamp Ekibi Dünya Otomotiv Konferansı’na (WAC) Katıldı

Gesbey 19. UMTIK Kongresi’nin 
Sponsorları Arasında Yer Aldı

Beyçelik Holding Yönetim Kurulu Üyesi Bahar Çelik Güzeldağ 
ve Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş
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Gesbey İSO İkinci 500 Listesi’nde

Beyçelik Gestamp’tan ADMOG’a Destek

Beyçelik Gestamp Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri’nin Bakanlık 
Denetlemeleri Gerçekleşti

Beyçelik Gestamp Ar-Ge ve İnovasyon 
Ekibi IMSMATEC 2022’de

Gesbey, İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından açıklanan Türkiye’nin İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu - 2021 
araştırmasının sonuçlarına göre listede 241’nci sırada yer aldı. Üretimden net satışlar baz alınarak yapılan İSO İkinci 
500’ün 2021 yılı sıralamasında Balıkesir’den 27 firma bulundu. 

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı onaylı Beyçelik Gestamp Otomotiv Sanayi A.Ş. Tasarım Merkezi, Beyçelik 
Gestamp Teknoloji ve Kalıp A.Ş. Ar-Ge Merkezi ile Çelikform Gestamp A.Ş. Ar-Ge Merkezi, bakanlığın 
görevlendirdiği denetçi hakemler tarafından yerinde değerlendirildi. Tasarım Merkezi için Sakarya Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hakan Serhad Soyhan ve İstanbul Medeniyet Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hasan 
Köten; Teknoloji ve Kalıp Fabrikası Ar-Ge Merkezi için Balıkesir Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sare Çelik ve 
Uludağ Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet İhsan Karamangil; Çelikform Gestamp Ar-Ge Merkezi için 
Sakarya Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nedim Sözbir ve Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Bedri Baksan, merkezleri ziyaret ederek faaliyetlerini denetledi. Denetlemeler esnasında merkezlerin 
bünyesindeki akademik ve teknik çalışmalar ile ilgili merkezdeki akademisyenlerle fikir alışverişinde bulunarak 
sektörel gelişmeler de değerlendirildi.

Beyçelik Gestamp Ar-Ge ve İnovasyon ekibi Nevşehir Hacı 
Bektaşi Veli Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Metalurji ve 
Malzeme Mühendisliği tarafından 2-4 Eylül 2022 tarihleri arasında 
düzenlenen 5. International Conference on Materials Science, 
Mechanical and Automotive Engineerings and Technology 
(IMSMATEC 2022) konferansına katıldı. Beyçelik Gestamp Ar-Ge 
ve İnovasyon ekibi “Yeni Nesil Çeliklerin Elektrik Direnç Punta 
Kaynaklanabilirliği” üzerine çalışmalarını iki sunum ile birlikte 
katılımcılara aktardı.

Beyçelik Gestamp üyesi olduğu Taşıt Araçları ve Yan Sanayicileri Derneği (TAYSAD) tarafından hayata geçirilen 
ADMOG (Atma Değerlendir Meslek Okullarını Güçlendir) Projesi’ne destek verdi. Yetişmiş insan kaynağını 
sağlayan meslek okullarının yetkinliklerini artırmak hedefiyle sürdürülen Atma Değerlendir Meslek Okullarını 
Güçlendir (ADMOG) Sosyal Sorumluluk Projesine destek veren Beyçelik Gestamp, destek kapsamında ölçüm 
aletleri ve laboratuvar ekipmanları bağışladı. Fabrikalarında kalibrasyon dışı kalmış aletlerin gerekli bakımlarını 
yaptıktan sonra ihtiyacı olan meslek okullarına iletilmesi için TAYSAD’a teslim etti. TAYSAD Üye İlişkileri ve 
Stratejik Planlama Yöneticisi Pınar Yurdakul ve Bilgi İşlem Uzmanı Burak Odabaş ‘ı ziyaret eden Beyçelik 
Gestamp Kurumsal İletişim Birim lideri Meltem Bilmiş ve Akademi Birim Lideri Özlem Karanfil, TAYSAD ile ortak 
yürütülebilecek projeler hakkında da bilgi aldı. 



B ZDEN

26 BEYÇELİK GESTAMP EKER I RUN’DA  
 İYİLİK PEŞİNDE KOŞTU
Beyçelik Gestamp Koşu Takımı ve gönüllü koşucuları, 
2 Ekim tarihinde düzenlenen 9. Eker I Run Koşusu’nda 
Tohum Otizm Vakfı yararına iyilik peşinde koştu. 

22 BEYÇELİK GÖNÜLLÜLERİNDEN 
 CAN DOSTLARIMIZA KULÜBE
Beyçelik Holding bünyesinde bulunan şirketlerin 
çalışanlarının çeşitli projeler aracılığıyla yaşadıkları 
topluma katkı sağlamaları için oluşturulan Beyçelik 
Gönülden Platformu 4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma 
Günü kapsamında anlamlı bir projeye daha imza attı.

19 GESBEY FUTBOL TURNUVASI   
 DÜZENLEDİ
Gesbey Bölümler Arası Futbol Turnuvası 9 Mayıs-2 
Haziran tarihleri arasında gerçekleşti. Toplam 14 
takımın katılım gösterdiği turnuvada final maçı Kaynaklı 
Üretim Departmanı’nın iki takımı arasında gerçekleşti

18 19

20 BEYÇELİK GESTAMP CUP 2022
Beyçelik Gestamp, haziran ve temmuz ayında Bursa 
ve Gebze’de bulunan fabrikaları arasında bir futbol 
turnuvası düzenledi.

Beyçelik Gestamp 
BOSİAD Futbol 
Turnuvası’nda
Beyçelik Gestamp, 10 Eylül’de 
başlayan 16. BOSİAD Geleneksel 
Futbol Turnuvası’nda Beyçelik 
Gestamp ve Çelikform Gestamp 
olarak iki takım ile yer alıyor. 
Bölgede şirketleri birbirlerine 
daha da yakınlaştırmayı, 
çalışanların iç iletişimlerini 
güçlendirmeyi ve yeni 
dostlukların, arkadaşlıkların 
kurulmasını sağlamayı 
hedefleyen turnuvaya toplam 
30 takım katılıyor. Turnuva, 
kasım ayının ilk haftasında 
gerçekleştirilecek final maçıyla 
sona erecek.

Gesbey Futbol Turnuvası  Düzenledi
Gesbey Bölümler Arası Futbol Turnuvası 9 Mayıs-2 Haziran tarihleri arasında gerçekleşti. Toplam 14 takımın 
katılım gösterdiği turnuvada final maçı Kaynaklı Üretim Departmanı’nın iki takımı arasında gerçekleşti. 
Kaynatanlar takımı ile Ayyıldız takımının kıran kırana mücadelesinde kazanan taraf 6-3’lük skor ile Kaynatanlar 
takımı oldu. Maç sonunda düzenlenen kutlamada kazanan takıma kupayı Gesbey Fabrika Müdürü Hakan 
Gönenç takdim etti. Turnuvada dereceye giren ilk üç takıma da ayrıca katılımlarından dolayı hediye verildi.

Beyçelik Gestamp Takımı

Çelikform Gestamp Takımı
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20

Beyçelik Gestamp, haziran 
ve temmuz ayında Bursa 
ve Gebze’de bulunan 

fabrikaları arasında bir futbol 
turnuvası düzenledi. Eş zamanlı 
süren turnuvaya 46 takım ile 552 kişi 
katılım gösterdi. 

Bursa’da 28 takımın katılımıyla 36 
karşılaşma yapıldı. Bursa’nın birincisi 
Son Bükücüler, ikincisi Real Montaj, 
üçüncüsü Sıcak Savaşçılar oldu. 
DOSAB halı saha tesislerinde yapılan 
final karşılaşmasında takımlar 
ödüllerini Beyçelik Gestamp Alan 
Grup Müdürü Özcan Yazar’ın 
elinden aldı. 

Gebze’de 14 takımın katıldığı 
turnuvada 32 karşılaşma yapıldı. 
Gebze’nin birincisi BGC Prag, 
ikincisi BX726FK, üçüncüsü Full 
Pres oldu.  Mollafenari Halı Sahada 
yapılan final töreninde kazanan 
takımlar kupalarını Beyçelik 
Gestamp Fabrika Direktörü Emrah 
Erdoğdu ve Fabrika Müdürü Emre 
Koçhan’ın elinden aldı. 

Yoğun bir katılımla tamamlanan finaller 
ardından şampiyonu belirlemek için 
Gebze ve Bursa’da şampiyonluk maçı 
yapıldı. Bursa birincisi Son Bükücüler, 
Gebze ve Bursa’da yapılan her iki 
şampiyonluk maçında da BGC Prag’ı 
2-1 mağlup ederek Beyçelik Gestamp 
Cup’ın şampiyon takımı oldu. 

Beyçelik Gestamp Cup 2022 
Bursa Beyçelik Gestamp Cup Şampiyonu Beyçelik Gestamp Cup Finalist

Beyçelik Gestamp Cup Final

Beyçelik Gestamp Cup Bursa İkincisi

Beyçelik Gestamp Cup 2022 Bursa Birincisi

Beyçelik Gestamp Cup Bursa Üçüncüsü

Beyçelik Gestamp Cup Gebze

Beyçelik Gestamp Cup Gebze Üçüncüsü

Beyçelik Gestamp Cup Gebze İkincisi

Şampiyonun belirlendiği son 
final maçı Bursa OSB Halı Saha’da 
düzenlendi. Turnuvada 40 günde 
toplam 69 karşılaşma yapıldı. 
Şampiyonluk maçı sonrası 
düzenlenen ödül töreninde sezon 
süresince farklı kategorilerde 
başarı gösteren futbolculara da 
ödülleri takdim edildi. Beyçelik 
Gestamp Genel Müdürü Engin 
Meydan ve tüm üst yönetimin 
katıldığı törende şampiyon ve 
finalist takımlar kupa ve hediye 
çeki ile ödüllendirildi. Törende 
konuşan Engin Meydan, sportif 
aktivitelerde bir arada olmanın 
önemine vurgu yaparak katılan 
tüm takımlara teşekkür etti. 

Sezonun En Centilmen Takımı:  
FC Green City 
Sezonun En Centilmen 
Oyuncusu: Mehmet Kaygusuz - 
Welders 
Sezonun Kurtarışı:  
Eyüp Gültepe - Full Pres 
Sezonun Golü: Sefa Seviş - BX726 FK 
Sezonun Kalecisi:  
İsa Yılmaz - Sıcak Savaşçılar 
Sezonun En Cesaretli Oyuncusu: 
Nur Benuşe Yıldız - Boyacıküpü 
Sezonun Kaptanı: 
Yener Demir - Sıcak Savaşçılar 
Gol Kralı: Emre Koçhan - Şasi Teknik

Beyçelik Gestamp 
Organizasyon Komitesi 
Meltem Bilmiş 
Faik Kahraman 
Uğur Özdemir 

Nail Aykaç,  
Baran Ilgın Kale,  
Sinan Çamurdan 
Mehmet Yazıcı  
Pasliga Ekibi 

Sağlık Ekibi 
Mahir Çiçek 
Münip Durmuş  
Ahmet Yıldız
Malzeme Temini Volkan Dede
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Beyçelik Gestamp İnovasyon Eğitim Günleri Devam Ediyor
Beyçelik Gestamp Ar-Ge 
ve İnovasyon Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen 
İnovasyon Eğitim Günleri 
devam ediyor. İnovasyon 
Günlerinde çalışanlar 
inovasyon konusunda uzman 
isimlerle bir araya geliyor.  
29 Eylül’de düzenlenen ve 
Türk Alman Üniversitesi 
Sürdürülebilirlik, İnovasyon 
ve Trend Etütleri Platformu 
Koordinatörü Prof. Dr. 
Aykut Arıkan’ın konuk 
olduğu etkinlikte, inovasyon 
metodolojisi ve inovasyon 
süreçleri konuşuldu. Online 
düzenlenen etkinliğe 
katılımcılar soru ve görüşleri 
ile katkı sağladı. 

Beyçelik Gestamp Tiyatro Topluluğu Buzlar Çözülmeden 
Oyunu ile Son Kez Sahnede
Beyçelik Gestamp Tiyatro Topluluğu, Buzlar Çözülmeden tiyatro oyununu şirketin Gebze’de bulunan Şasi 
Fabrikasındaki çalışanlarına sahnelemek için Gebze’ye gitti. Gebze Kültür Merkezi’nde sahne alan topluluk, 
Buzlar Çözülmeden Oyunun 8’inci ve son gösterimini Gebze için sahneledi. Oyun sonrası uzun süre ayakta 
alkış alan topluluğu, Beyçelik Gestamp Operasyon Direktörü Emrah Erdoğdu, Fabrika Müdürleri Emre Koçhan 
ve Cenk Gültekin ile İnsan Kaynakları Müdürü Gurbet Aydemir sahnede tebrik ederek çiçek takdim etti.

Beyçelik Gestamp Çalışanlarından Kan ve Kök Hücre Bağışı

Beyçelik Holding bünyesinde bulunan şirketlerin çalışanlarının çeşitli projeler 
aracılığıyla yaşadıkları topluma katkı sağlamaları için oluşturulan Beyçelik 
Gönülden Platformu 4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma Günü kapsamında 
anlamlı bir projeye daha imza attı. Nilüfer Arama ve Kurtarma (NAK) ve Her 
Eve Pati Derneği (HEPAD) işbirliği ile gerçekleşen projede; Gönüllüler bir araya 
gelerek Warmhaus Fabrikasında atıl durumda olan paletlerden yararlanarak 
12 kulübe yaptı. Kış aylarında kırsalda yaşayan hayvanların barınma ihtiyacına 
katkı sağlamak amacıyla  üçgen şeklinde yapılan kulübeler, olumsuz hava 
koşullarından etkilenmemesi için  tente ile kaplandı. Bir kulübeye 4 köpek 
sığdığı hesaplandığında en az 48 cana dokunulmuş oldu.  

Beyçelik Gönüllülerinden 
Can Dostlarımıza Kulübe

Beyçelik Gestamp Türk Kızılayı iş birliği ile her yıl düzenli olarak fabrikalarında Kan ve Kök Hücre Bağışı Kampanyası 
düzenliyor. Bu yıl eylül ayı boyunca gerçekleşen kampanyaya Beyçelik Gestamp’ın Bursa’da bulunan dört ve 
Gebze’deki iki fabrikasının çalışanları katılım gösterdi. Çalışanlar yaptıkları bağışla kan ve kök hücre bekleyen 
hastalara umut oldu. Tüm gönüllülerimize teşekkürler.
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Beyçelik Gestamp Romanya Fabrikasında çalışanların kişisel gelişimlerine destek vermek amacıyla eğitimler düzenleniyor. 
Bu eğitimler kapsamında en son İletişim Eğitimi yapıldı. “İş hayatında iletişimin önemi” konulu eğitimde, iş hayatında 
iletişim kurmanın püf noktaları aktarılarak, iletişim konusunda farkındalık yaratmak amaçlandı.

Beyçelik Gestamp Romanya’da İletişim Eğitimi

Beyçelik Gestamp 
İşe Alım Ekibinden Keyifli Eğitim
Beyçelik Gestamp Yetenek Kazandırma Birim 
Lideri Aybike Akgün tarafından 17 Eylül’de 
Bursa ve Gebze lokasyonlarında görev alan 
yetenek kazandırma ekibine yetkinlik bazlı 
mülakat eğitimi verildi. İşe alım süreçlerinde 
bilgi eşitlemesi yapılarak, süreçte planlanan 
iyileştirmeler üzerinde konuşuldu ve faaliyet 
planı oluşturuldu. Katılımcılara eğitimin 
ardından bir de keyifli aktivite gerçekleştirildi. 
Katılımcılar, seramik atölyesinde seramik 
bardak ve tabaklara desen çizip boyamalarını 
yaptı. Fırınlanan çalışmalar daha sonra anı 
olarak kişilere verildi.

25

Beyçelik Gestamp Koşu Takımı ve gönüllü koşucuları, 
2 Ekim tarihinde düzenlenen 9. Eker I Run Koşusu’nda 
Tohum Otizm Vakfı yararına iyilik peşinde koştu. Otizmli 
çocukların erken tanısının konulması, özel eğitim ile 
topluma kazandırılmasına öncülük edilmesi ve bunun 
yurt çapında yaygınlaştırılması amacıyla kurulan Tohum 
Otizm Vakfı’nın “Eğitim İle Otizmli Çocuklara Umut Ol” 
projesine destek için Adım Adım Platformu aracılığıyla 
bağış toplayarak adımlarına anlam katan topluluk, 
dernek yararına maddi gelir sağlamanın yanı sıra, 
farkındalık oluşmasına da katkı sağladı. Beyçelik Gestamp 
gönüllülerinden oluşan 81 koşucunun 5K kategorisinde 
start aldığı yarışta, Beyçelik Gestamp, 5K Kurumsal Takımlar 
İkincisi ve En Kalabalık Kurumsal Takım kupalarını kazandı.

Beyçelik Gestamp gönüllü koşucuları geçtiğimiz yıllarda 
düzenlenen Eker I Run koşularında da  LÖDER ‘Koşacak 
Çok Yolumuz Var Değmez mi?’, YGA ‘Bilim Çocukları İçin 
Koş’ ve KODA ‘Köyde Daha İyi Eğitim için Aile Buluşmaları’ 
dernekleri yararına maddi destek ve farkındalık sağlamıştı.

Beyçelik Gestamp 
Eker I Run’da İyilik Peşinde Koştu 
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Üretim Planlama ve Detaylı Çizelgeleme (PP/DS) Projesi  
Çelikform Gestamp’ta Devreye Alındı
Beyçelik Gestamp’da üretim planlama süreçlerini tümüyle dijitalleştirme ve insansızlaştırma kapsamında 
2021’de başlatılan SAP PP/DS Projesinin ilk canlı geçişi geçen hafta Çelikform Gestamp’da gerçekleştirildi.

Üretim Planlama ve  Detaylı Çizelgeleme (PP/DS) Projesi’nin Beyçelik Gestamp Şasi ile devam ederek Beyçelik 
Gestamp Romanya da dahil tüm Beyçelik Gestamp şirketlerinde devreye alınması hedefleniyor. 
 
Canlıya geçiş sebebiyle düzenlenen kutlama yemeğinde tüm ekiple bir araya gelen Tedarik Zinciri Direktörü 
Gökhan Çal, “Beyçelik Gestamp tedarik zinciri akış ve yönetiminde önemli dijital dönüşümler getirecek 
bu endüstri 4.0 projesinin Çelikform Gestamp’da devreye alma ve canlı geçişinde emeği geçen Planlama, 
Lojisitik, Tedarik Zinciri Optimizasyon, Ana Veri ve Değişiklik ile Bilgi Teknolojileri Müdürlüklerine teşekkür 
ederim. Yoğun emekle hayata geçirelen bu projeyi kısa zamanda diğer fabrikalarımızda da hayata geçirecek 
olmaktan çok mutluyuz” dedi. 

Beyçelik Gestamp Akademi Bakım Okulu
Beyçelik Gestamp Akademi 
tarafından birimlere özel 
gelişim programları hazırlanıyor. 
Bu programlar kapsamında 
en son gerçekleşen ve sekiz 
farklı konudan oluşan Bakım 
Akademisi Programı’nın ilk yarısı 
tamamlandı. Verilen uygulamalı 
eğitimlerden Beyçelik 
Gestamp’ın Bursa ve Gebze 
lokasyonlarında görev alan 
toplam 50 kişi yararlandı.

Beyçelik Gestamp Koşu Takımı’ndan Yeni Başarılar
Farklı maratonlarda koşmaya devam eden 
Beyçelik Gestamp Koşu Takımı bu kez Uludağ 
Ultra Trail Koşusuna katıldı. 21-23 Temmuz 
tarihleri arasında gerçekleşen Uludağ Premium 
Ultra Trail’de, Bursa’nın eşsiz doğasında 
zorlu parkuru kat eden koşucular 30k ve 16k 
parkurlarını başarıyla tamamladı. Takım daha 
sonra 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamaları 
kapsamında gerçekleşen koşuya katılarak 2 bin 
543 metre yüksekliğindeki Uludağ zirvesine çıktı. 
Aynı zamanda takım kaptanı Melik Özmen, 15-16 
Ekim tarihlerinde düzenlenen Cappadocia Ultra 
Trail’de 63K uzunluğundaki parkuru tamamladı.

Gesbey’in de bünyesinde yer aldığı GRI (Gestamp Renewable Industry Grup) tüm dünyada yer alan 
fabrikaları için bir kampanya başlattı. Üretilen her kule için bir fidan bağışı kampanyasına Gesbey de katılım 
göstererek Balıkesir’in Manyas ilçesinde  planlanan ağaç dikim projesine 300 zeytin fidanı bağışladı. Fidan 
dikimi sırasında Gesbey çalışanlarından Hüseyin Karabulut, Hüseyin Çetin ve Hüseyin Altıparmak da katılım 
göstererek bu anlamlı projenin bir parçası oldu.

Gesbey Üretilen Her Kule Başına Bir Fidan Bağışlıyor
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Bursa’da Tophane Rotary Kulübü tarafından çevre, sağlık, enerji gibi konulara dikkat çekmek ve toplumsal duyarlılık 
oluşturmak adına her yıl gerçekleştirilen ve bu yıl 14.’sü düzenlenen Tophane’den Mudanya’ya Bisiklet Turu 18 Eylül’de 
gerçekleşti. Bu yıl “Zafere Pedal” sloganıyla yapılan etkinlik kapsamında düzenlenen bisiklet turu, Tophane Saltanat 
Kapısı’ndan başlayarak Mudanya ilçesi Mütareke Meydanı’nda sona erdi. Toplam 750 sporcunun katıldığı tura Beyçelik 
Gestamp Bisiklet Topluluğu da katılarak destek verdi. Turun tamamlanmasının ardından Mudanya İlçe Bandosu ile Den 
Den Grubu’nun sahne aldığı etkinlik düzenlendi, sporculara hediyeler verildi.

Çalışanlarının talepleri doğrultusunda topluluklar kurmayı hedefleyen Beyçelik Gestamp, topluluklarına bir 
yenisini daha ekledi. Satranç sporu ile ilgilenen çalışanların bir araya gelerek kurduğu topluluk çalışmalarına 
hız kesmeden devam ediyor. İhsaniye Spor Satranç Kulübü lokalinde, 18 üyesi ile haftanın bir günü bir araya 
gelen topluluk 2. Kademe satranç antrenörü Gündüz Çamdereli eşliğinde çalışmalarına başladı. Topluluk, firma 
içerisinde satranca ilginin artmasını ve Beyçelik Gestamp Takımı olarak turnuvalara katılmayı hedefliyor.

Beyçelik Gestamp Bisiklet Topluluğu ‘Zafere Pedal’ Çevirdi

Beyçelik Gestamp Satranç Topluluğu Kuruldu
Gesbey, faaliyet gösterdiği Gönen’de topluma katkı 
sağlayacak çalışmalar gerçekleştiriyor. En son bu 
kapsamda Gönen Öğretmenim Ortaokulu’nun idari bina, 
voleybol sahası ve bahçe duvarının onarım ve boyama 
işlerini yaptı. Gesbey çalışanları tarafından gerçekleştirilen 
bu çalışma sonunda yıpranmış olan idari bina, voleybol 
sahası ve bahçe duvarı yenilendi. Gönen Öğretmenim 
Ortaokulu Müdürü Halil Çolakoğlu Gesbey’e sağlamış 
olduğu destek için Öğretmenim Ortaokulu öğrenci ve 
öğretmenleri adına teşekkür etti.

Gesbey’den Gönen Öğretmenim 
Okuluna Destek

Beyçelik Gestamp Doğa Sporları Topluluğu Gebze ve Bursa’da bulunan 
üyeleriyle doğa yürüyüşleri gerçekleştirdi. 25 Eylül Pazar günü Bursa 
Zeyniler-Kadıyayla rotasında10 km’lik yürüyüşü tamamlayan topluluk, 15 
Ekim Cumartesi günü de Sakarya Doğançay Şelalesi - Doğançay Vadisi 
rotasında 7km’lik yürüyüşü gerçekleştirdi.Topluluk üyeleri, yaptıkları 
yürüyüşlerle doğanın eşsiz güzelliğini keşfetme şansı yakaladı.

Beyçelik Gestamp Doğa Sporları Topluluğu’ndan 
Doğa Yürüyüşleri
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Burak Erenler 
Gesbey / Kalibrasyon 

Sorumlusu

Gesbey’de, Kalite bölümünde 
Kalibrasyon Sorumlusu olarak 
çalışan Burak Erenler, lisede 
kazandığı gitar çalma yeteneğini 
sürdürüyor. Dergimize konuşan 
Erenler, “Müzik bence herkesin 
hayatında olmalı. Herkes belki 
şarkı söyleyemez, ama bir 
enstrüman çalabilir” diyor.

‘Müzik 
Bence 
Herkesin 
Hayatında 
Olmalı’

Sizi biraz tanıyabilir miyiz? Gesbey’deki 
görevinizden bahseder misiniz?
Merhaba. İsmim Burak Erenler. 1991 Gönen 

doğumluyum. Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Uluslararası 
Ticaret mezunuyum. Yaklaşık yedi yıldır Gesbey 
bünyesinde çalışmaktayım. Firmamızda kalite bölümüne 
bağlı Kalibrasyon Sorumlusu olarak görev yapıyorum.

Ne kadar zamandır gitar çalıyorsunuz? Gitarla 
tanışmanız nasıl oldu?
Lise zamanlarından beri, yani yaklaşık olarak 15 yıldır gitar 
enstrümanı çalmaktayım. Gerek lisede, gerek üniversite 
bahar şenliklerinde ve çeşitli festivallerde birçok kez sahne 
aldım. Gitar ile ilk tanışmam ilçemizin halk eğitim gitar 
kursunda biraz da annemin zorlaması ile oldu. Kendisi 20 
yıldır belediye korosunda assolist olarak görev yapmakta 
ve kendisinde olan müzik aşkını bana da aşıladı. Geçmişten 
bugüne müzik sayesinde birçok farklı yerde bulundum ve 
çok farklı insanlar tanıdım. Bu sebepten sizin aracığınız ile 
buradan anneme bir kez daha teşekkür etmiş olayım.

Gitar çalmanın nasıl faydaları var? Size nasıl gerek 
iş gerekse sosyal hayatınıza nasıl bir katkısı oluyor?
Gitar çalmak ve şarkı söylemek özellikle bunaldığınız 
zamanlarda bir kaçış bir rahatlama olabiliyor. Sosyal 
hayata etki olarak örnek verecek olursak, herhangi bir 
ortama girdiğinizde gitar çalmamak ve üstüne bir de 
sesiniz güzelse gitar çalıp şarkı söylememek gibi bir 
lüksünüz olmuyor. Bu sayede hem yeni girdiğiniz bir 
ortama çabuk ısınabiliyorsunuz hem de dikkatleri kolayca 
üzerinizde toplayabiliyorsunuz. Eskiden insanlarla çabuk 
kaynaşamayan veya utangaç olan biri olarak müzik 
sayesinde birçok kişinin önünde şarkı söyledim, farklı 
insanlarla tanıştım ve bu sayede hiç tanımadığım bir 
kitle karşısında bile utanıp sıkılmadan bulunup sohbet 
edebilmekteyim. İş hayatına olumlu etkisine bir örnek 
verecek olursam birçok kişi bir eğitim veya bir toplantıda 
bana söz gelmesin, biri bana bir şey sormasın diye 

BİZDEN BİRİ

endişelenirken ya da herhangi bir sunum vs. yapılacağında 
utanıp sıkılabilirken, müzik sayesinde buna alışkın bir birey 
olarak bu tarz sıkıntıları hiç yaşamadığımı söyleyebilirim.

Elektrogitar mı normal gitar mı çalıyorsunuz?
Üniversite yıllarımda elektrogitar da çalmıştım, fakat şu an 
sahnelerimde klasik veya akustik gitar çalmaktayım.

Bildiğimiz kadarı ile bir grupla da sahne 
alıyorsunuz? Grubunuzun kuruluşu nasıl oldu? Kaç 
kişiden oluşuyor? Ne tür müzikler çalıyorsunuz? 
Sizin çalmayı sevdiğiniz favori bir parçanız var mı?
Aslında şu an grup olarak değil daha çok yanıma 
bir iki enstrüman alarak sahne yapmaktayım. Grup 
olarak üniversite yıllarımda çalmaktaydım. O yıllarda 
grubumuzun kuruluşu kolay olmuştu. Üniversiteye 
başlayan herkes kendi ilgi alanına hitap eden insanlarla 
kaynaşmayı tercih ettiğinden ortak noktası müzik olan 
insanlar birbirini rahatça bulabiliyor. Bu sayede tanışmış ve 
bir müzik grubu oluşturarak kendimizi bölgede tanıtmıştık. 
Şu an ise yanıma enstrüman olarak klarnet, keman zaman 
zaman da bateri alarak sahnelerime devam etmekteyim. 
Tür olarak her türden biraz var diyebilirim. Çünkü canlı 
müziklerde en azından kendi adıma repertuarı gelen 
dinleyicilere göre şekillendiriyorum. İlçemiz küçük bir ilçe 
olduğundan genelde gelen dinleyicileri zamanla tanıyor 
ve onların istekleri ve sevdikleri tarz doğrultusunda müzik 
yapmaya gayret ediyorum. Yani biraz nabza göre şerbet 
diyebiliriz. Favori parça olarak youtube kanalımda da en 
çok dinleme alan ve benden sürekli istenen Tan Taşçı’nın 
“Yalan” parçasını söyleyebilirim. Buradan da kanalımın 
reklamını yapmış olayım. Abone olmayı unutmayın.

Son olarak okuyucularımız için eklemek istediğiniz 
bir mesaj olur mu ?
Son olarak müzik bence herkesin hayatında olmalı. Herkes 
belki şarkı söyleyemez ama bir enstrüman çalabilir. Bir 
enstrüman çalabilmek, girdiğiniz yabancı bir ortamda 
dikkat çekmek, bu sayede yeni insanlar tanımak ve en 
önemlisi çevreniz tarafından aranan biri olmak güzel 
hisler. Ayrıca bu bölümde bana yer verdiğiniz için çok 
teşekkür ediyor çalışmalarınızda başarılar diliyorum.
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İlk kez karşılaştığımız birisiyle ilgili izlenimimizin genellikle ilk yedi saniye 
içinde oluştuğu söylenir. Beden dili bu yedi saniyeyi dakikalarca konuşmadan 
daha etkili bir ‘metin’ ile doldurabilir.

fiziksel jest. Bu işaretler, konuşan 
ya da dinleyen kişinin ruh halini, 
onun bize tam olarak ne dediğini 
ya da bizden ne beklediğini anlayıp 
yorumlayabileceğimiz bir lisan 
oluşturur. Beden dilini…

Pek çok durumda duygu ve 
düşüncelerin anlaşılmasında söz 
değil, beden dili belirleyicidir. İlk 
kez karşılaştığımız birisiyle ilgili 
izlenimimizin genellikle ilk yedi saniye 
içinde oluştuğu söylenir. Bu yedi 
saniyeye sadece bir iki sözcük sığabilir 
belki. Ama beden dili o yedi saniyeyi 
kendi metinleriyle doldurabilir.

‘Okumasını’ ve ‘yazmasını’ bilenler 
için beden dili imkânlarla doludur.
Bu durum işyeri için de geçerlidir. 
Çalışırken, toplantılarda, günlük 
rutinde, sadece söylediklerimiz 
değil, aynı zamanda bedenimizin 
söyledikleri de diğer insanlara 
verdiğimiz mesajları oluşturur. Ve 
onlardan aldıklarımızı…
O halde işyerinde beden dili 
iletişimini yetkin kullanmak için 
ipuçlarımıza bakalım…

GÖZÜNÜZ TELEFONDA OLMASIN!
Birisiyle konuşurken dikkatinizin 
bir başka yere odaklandığı izlenimi 
vermeyin. Örneğin, birini dinlerken 
telefonunuzu veya dizüstü 
bilgisayarınızı kontrol etmekten 
kaçının. Yoğunluğunuz ve yetişmesi 

İletişimin temelinde dil var. 
Sözcükler, cümleler, belagat… 
Ama tüm bunlar bir zarfın 

içinden çıkıyor, bedenimizden. Ve 
çok zamandır biliniyor ki zarfın da, 
yani bedenlerimizin de birer dili 
var. Üstelik konuşma dillerinden 
bile eski bir dil: İnsanlar konuşarak 
anlaşmayı geliştirmeden önce 
benden diliyle anlaşıyorlardı. 
Duygularını, düşüncelerini, ihtiyaç ve 
isteklerini başka insanlara bedenlerini 
kullanarak aktarıyorlardı.

Bedenin sözsüz işaretleri vardır: 
Yüz ifadesi, postür (duruş), vücut 
hareketleri, ses tonu ve pek çok başka 

KİŞİSEL GELİŞİM

gerekenlerin aciliyet duygusu 
ne kadar güçlü olursa olsun, bu 
davranış sizi karşınızdakine karşı 
ilgisiz gösterecektir. Birisi konuşurken 
bilgisayarınıza ya da telefonunuza 
bakmanız gerekiyorsa, bunu 
yapacağınızı ona bildirin. 

KİŞİSEL ALAN SAVUNMASI 
Kişisel alan bir tür temas mesafesidir. 
Konuştuğunuz kişilerle aranızdaki 
uzay boşluğu. Bu mesafeyi 
belirlerken ‘karşılıklı’ olunmalıdır. 
İnsanların sizinle konuşurken daha 
fiziksel mesafeye ihtiyaç duyup 
duymadıklarını fark etmelisiniz. 
Özellikle farklı ya da karşıt bakışların 
dile getirildiği diyaloglarda, kişi biraz 
daha fazla alan isteyecektir. Öte 
yandan samimi veya kişisel bir şey 
paylaşan insanlar da daha yakından 
konuşmak isteyebilir. İnsanlara onları 
rahatsız etmeyecek kadar uzak, ama 
mümkün olan en yakın mesafede 
durmaya gayret edin.

Bu konuda, farklı kültürlerin 
farklı normlara sahip olduklarını 
bilmek de önemlidir. O esnada 
bulunduğunuz ülkenin/toplumun 
geleneklerini, konuştuğunuz kişinin 
kültürü ve geçmişini göz önünde 
bulundurmalısınız. 

POSTÜR: DİK DURUN
Nasıl durduğunuz çok önemli. 
Duruşunuz karşı tarafa çok güçlü 

mesajlar iletir. Düşük omuzlarla 
oturmak, zayıflık, kırılganlık veya 
çalışamayacak kadar yorgun 
olduğunuz anlamına gelebilir. 
Omuzlarınız geride olacak şekilde 
dik oturun ve çene altınız yere 
bakacak şekilde başınızı da dik tutun. 
Sadece sözleriniz ve bilginizle değil, 
vücudunuzla da güven yaratın.

GÖZ TEMASINI KORUYUN
Biriyle tanıştığınızda merhaba 
deyin, gülümseyin ve göz teması 
kurun. Gözlerinizle bağlantı kurun, 
ama bakışlarınızı çok uzun süre 
karşıdakinin üstünde tutmaya 
çalışırsanız, kendilerini rahatsız 
hissedebilirler. Ama göz temasını 
mutlaka kurun: İş dünyasında, göz 
teması, dürüstlüğe kanıt niteliğinde 
bir işarettir.

KOLLARINIZI BAĞLAMAYIN
Kolların önde çapraz bağlanması, 
savunma durumuna dair bir 
işarettir. Bazen insanlar derin bir 
düşüncedeyken de kollarını bağlarlar, 
ama bu genellikle yalnızken ya 
da iletişim halinde değilken olur. 
Diğer zamanlarda bu davranış, 
söylenenlerle ilgilenmediğinize dair 
bir işaret olarak anlaşılabilir. 

GÜLÜMSEYİN
Canlı olun, mümkün olduğu kadar 
dostça tebessüm edin. Yüzünüz 
çevrenize olan ilginizi yansıtsın. 

Donuk ve ifadesiz bir yüzle 
görünmekten kaçının. Karşınızdaki 
konuşurken sık sık başınızı hafifçe 
aşağı yukarı hareket ettirerek onu 
dinlediğinizi ve anladığınızı hissettirin. 
Bu, tüm söylenenleri kabul ettiğiniz 
anlamına gelmez, sizinle konuşan 
kişiye karşı tarafça anlaşıldığı 
duygusunu yaşatır.

Beden dili:
Sessiz lisan



34 35

SAĞLIK

Yaşam kalitemizi düşüren, bizi hem sosyal 
hayatımızdan hem işimizden alıkoyan grip gibi 
enfeksiyon hastalıklarından büyük oranda 
korunabiliriz.

Soğuk havalar hastalıklara 
davetiye çıkarıyor. Toplu 
ve kapalı mekânlarda 

geçirilen süre uzuyor. Kirlenen 
havanın soğuk ve kuru olması da 
burun mukozalarının kurumasına 
neden olarak bizi enfeksiyonlara 
karşı güçsüzleştiriyor. Kışın soğuk 
havaya uyum sağlamaya çalışan 
vücudumuzun direnci düşüyor. 
Bağışıklık sistemimiz de kuvvetli 
değilse, daha hızlı ve kolayca hasta 
olup yatağa düşüyoruz. Tüm bu 
etkenlerle grip, soğuk algınlığı, 
bademcik ve kulak enfeksiyonları 
kapımızı çalıyor. Hapşırık, öksürük, 
halsizlik, bazen ateş görülebiliyor. 
Oysa yaşam kalitemizi düşüren, 
bizi hem sosyal hayatımızdan hem 
işimizden alıkoyan bu enfeksiyon 
hastalıklarından büyük oranda 
korunabiliriz. Üstelik son derece basit 
yöntemlerle…

EL YIKAMANIN ÖNEMİ
Enfeksiyonların yayılmasını 
önlemenin en etkili yolu, hiç kuşkusuz 
ellerimizi sık sık yıkamak. Çünkü 
ellerimiz gün boyunca yaptığımız 
çeşitli aktiviteler nedeniyle gözle 
görülmeyen yüzlerce çeşitte ve 
sayıda bakteri, parazit ve virüsle 
kaplanıyor. Enfeksiyon kaynağı olan 
bu mikroorganizmalar, hem kendimiz 

Kışın 
neden daha çok hastalanırız?

olduğunca endüstriyel gıdalardan uzak 
durun, doğada yetişen ürünleri tercih edin.

MOLALARI ES GEÇMEYİN
Gün içinde işinizde çok aktif ve yoğunsanız, 
düzenli bir uyku bağışıklık sisteminizi koruyor. 
Aynı zamanda gün içinde kendinize ara ara 
5’er dakikalık dinlenme molaları verin. Ayrıca 
beyin ve vücut aşırı yorulduğunda bağışıklık 
sistemi zarar görüyor. Bu nedenle mümkün 
olduğunca stres faktörlerini azaltın, beyin 
ve vücudunuzun dinlenmesi için aktiviteler 
sonrasında dinlenme fırsatları oluşturun.

ve virüsler de solunum yoluyla 
kolaylıkla bulaşarak; soğuk algınlığı, 
grip, zatürre gibi üst ve alt solunum 
yolu enfeksiyonlarına yol açabiliyor. 
Bu nedenle mümkün olduğunca 
kalabalık ve kapalı mekanlarda 
kalmamak, gitmeniz gerekiyorsa 
ağız ve burnunuzu kapatacak şekilde 
maske kullanmak enfeksiyondan 
korunmanızda önleyici bir yaklaşım 
olacaktır.

GÜNDE 10 BİN ADIM 
Düzenli egzersizler vücudunuzun 
savunma sistemini güçlendirdiği için 
yağış olmayan havalarda yürüyüş ve 
egzersizleri ihmal etmeyin. Vücut 
sağlığınız için günlük 10 bin adım 
önerisi tüm dünyada benimsenmiş 
bir tavsiyedir.

DOĞAL VE RENKLİ BESLENİN
Güçlü bir bağışıklık sistemi 
için dengeli beslenmek çok 
önemli. Özellikle çeşitli 
türden meyve ve sebze 
tüketmek, sağlık için 
gerekli beslenme 
öğelerini ve vitaminleri 
doğal yoldan 
sağlayacaktır. Mümkün 

hem de çevremizdeki kişiler için risk 
oluşturuyor. Bu nedenle ellerimizi; 
bilekler, avuç içleri, parmaklar, 
parmak araları, el sırtı ve tırnak içleri 
dahil olmak üzere en az 15 saniye bol 
su ve sabunla iyice yıkamalıyız.

ORTAK KULLANILAN 
MALZEMELERİN TEMİZLİĞİ
Ortak kullanılan malzemeleri 
dokunmadan önce silerek 
enfeksiyonun yayılma riskini 
azaltılabilirsiniz. Örneğin; işyerinde 
ortak kullandığınız masaları, kalemleri 
ve bilgisayar klavyelerini temizleyerek 
enfeksiyondan büyük oranda 
korunabilirsiniz. Kapı kollarını sık sık 
temizlemek veya spor salonlarındaki 
spor aletlerini kullanmadan önce 
tutacak yerlerini antiseptik ürün 
veya mendillerle temizlemeniz de 
enfeksiyonlardan korunmanızda 
fayda sağlayacaktır.

BULAŞIKLARI İYİ YIKAYIN
Kendi su bardağınızı kullanmanız, 
ağız yoluyla enfeksiyon kapma 
riskinizi azaltacaktır. Su ve sabunla 
yıkanmadan kullanılan ortak 
mutfak malzemeleri, virüs ve 
bakterilerin yayılmasına katkıda 
bulunuyor. Dolayısıyla başka kişilerin 
kullandıkları bardak, çatal ve kaşık 
gibi malzemeleri temizlemeden 
kullanmanız da hastalıkları çok 
çabuk kapmanıza sebep olacaktır. 
Bu nedenle ortak kullanılan bu tür 
malzemeleri kullanmadan önce 
mutlaka yıkayın.

SOLUNUM YOLLARINIZI KAPATIN
Soğuk havalarda kapalı mekanlarda 
daha çok zaman geçiriyoruz. Havada 
damlacıklarla asılı kalan bakteri 



Bilim insanları, iklim 
değişikliğinin, bir de 
pandemi gibi küresel 
eğilimlerle etkileşime 
girdiğinde, gelecekteki 
kalkınmayı tehlikeye 
attığına dikkat çekiyor. 
Bununla mücadele 
edebilmek için, 
hükümetler, özel 
sektör ve sivil toplum, 
herkesin birlikte 
çalışması gerekiyor.

Küresel ısınmayı
1,5°C ile 

sınırlamak 
istiyorsak,

şimdi ya da asla

Sürdürülebilirlik İklim ve Çevre: 
Önümüzdeki birkaç yıl çok kritik!

Gezegenimiz alarm veriyor. 
Birleşmiş Milletler 
Hükümetler Arası İklim 

Değişikliği Paneli (IPCC) 2022 İklim 
Değişikliğinin Azaltılması Raporu’na 
göre 2010-2019 yılları arası ortalama 
yıllık küresel sera gazı emisyonları 
insanlık tarihinin en yüksek 
seviyelerindeydi, ancak büyüme hızı 
yavaşladı. Tüm sektörlerde ani ve 
derin emisyon azaltımları olmadan, 
küresel ısınmayı 1,5°C ile sınırlamak 
mümkün değil. Bu 1,5°C derecelik 
eşik neden önemli? Şu yüzden, 
dünyamız eskisinden çok daha hızlı 
ısınıyor. Türkiye’nin de 2021 yılında 
imzaladığı Paris İklim Anlaşması’nın 
belirlediği düzenlemeler, küresel 
ısınmanın 2°C derecenin altında 
tutulmasını, sınır hedefin de 1,5°C 
derece olmasını öngörüyor. Bu sınırın 
aşılması durumunda insanların ve 
doğanın uyum sağlayamayacağı 
riskler barındırıyor. Bu da daha fazla 

“ “
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değişiklik yapacak doğru politikalara, 
altyapıya ve teknolojiye sahip 
olmanın 2050 yılına kadar sera 
gazı emisyonlarında %40-70’lik 
bir azalmayla sonuçlanabileceğini 
söylüyor. Shukla’ya göre bu yaşam 
tarzı değişiklikleri ayrıca sağlığımızı ve 
refahımızı da iyileştirecek. Daha düşük 
enerji tüketimi, örneğin, kompakt, 
yürünebilir şehirler oluşturmak 
yoluyla elde edilebilir. Pandemiyle 
birlikte evden çalışmanın yerleştiği 
günümüzde, hızla büyüyen ve 
yeni şehirler için pek çok seçenek 
mevcut. Artık kentlerde sıfır enerji 
veya sıfır karbonlu bina örnekleri 
mevcut, dolayısıyla bina inşa ederken, 
deprem kadar iklimi de öncelemek 
gerekiyor. Çünkü iklim krizinin 
getirdiği ve getireceği felaketler 
deprem kadar hatta belki ondan daha 
yıkıcı, ek olarak öngörülemezliği de 
beraberinde getiriyor.

Sanayi sektöründe emisyonların 
azaltılması malzemelerin daha 
verimli kullanılmasını, ürünlerin 
yeniden kullanılmasını ya da geri 
dönüştürülmesini ve atıkların en 
aza indirilmesini gerektiriyor. Çelik, 
inşaat malzemeleri ve kimyasallar 
dâhil olmak üzere temel malzemeler 
için, düşük ya da sıfır sera gazı üretim 
süreçleri artık ticari olarak pilot 
aşamada yani eli kulağında. Ancak 
sanayide emisyonlar küresel toplamın 
yaklaşık dörtte birini oluşturuyor. Bu 
nedenle yakın bir gelecekte sıfıra 
ulaşmak zor, zaman alacak, buradaki 
geçiş süreci enerji politikalarındaki 
dönüşümden de etkilenecek.

Tarım ve hayvancılıkta emisyon 
azaltımının etkisi daha sınırlı bir 

etkiye sahip olsa da daha mümkün 
ve umut verici. Bu sektördeki 
dönüşüm politikaları biyoçeşitliliği 
artırabilir, iklim değişikliğine uyum 
sağlamamıza ve geçim kaynaklarını 
artırmamıza, yiyeceğimizi, suyumuzu 
ve ormanlarımızı güvence altına 
almamıza yardımcı olabilir.

IPCC Çalışma Grubu III Dönem 
diğer Eş Başkanı Jim Skea çok 
keskin bir dönemeçte olduğumuzu 
hatırlatmak için “Küresel ısınmayı 
1,5°C ile sınırlamak istiyorsak, 
şimdi ya da asla” diyor. Konuşulan 
senaryolara göre ısınmanın yaklaşık 
1,5°C ile sınırlandırılması, küresel 
sera gazı emisyonlarının en geç 
2025’ten önce zirveye ulaşmasını 
ve 2030 yılına kadar %43 oranında 
azaltılmasını gerektiriyor; bu aynı 
zamanda metanın da yaklaşık üçte bir 
oranında azaltılmasını gerektirecek. 
Karbondioksit emisyonları net 
sıfıra ulaştığında küresel sıcaklık 
dengelenecek. 1,5°C için bu, 
2050’lerin başında küresel olarak 
net sıfır karbon dioksit emisyonuna 
ulaşılması anlamına geliyor; 2°C’ye 
ulaşılması durumunda süre 2070’lerin 
başına uzayacak.

Bunca iç karartıcı haberin ardından 
az da olsa iyi haberler de mevcut. 
2010 yılından bu yana güneş ve rüzgâr 
enerjisi ile pil maliyetlerinde %85’e 
varan düşüşler gerçekleşti. Artan 
farkındalık, değişen politikalar ve 
yasal düzenlemeler enerji verimliliğini 
artırdı, ormansızlaşma oranlarını 
azalttı ve yenilenebilir enerjinin 
dağıtımını hızlandırdı. Finansal 
açıdan bakıldığında ise, analizler 
yatırım boşluklarını kapatmak için 

felaket, açlık, kuraklık, göç demek. 
Küresel ısınma yalnızca insanların 
yaşam olanaklarını azaltıp fiziksel 
zarar vermiyor aynı zamanda mental 
sağlık sorunlarını da beraberinde 
getiriyor. Hava ve iklim olaylarından 
kaynaklanan travma, geçim 
kaynaklarının azalması ve kültür kaybı 
bunlar arasında sıralanabilir.

Emisyonların azaltılması tek başına 
çözümü getirmiyor, ısınma devam 
ederse dünya giderek uyum 
sağlayamayacak değişimlerle yüz yüze 
gelecek. Peki, ne yapmalı? Öncelikli 
olarak enerji sektöründe büyük bir 
dönüşümün gerekli olduğunu ifade 
ediyor. Fosil yakıt kullanımı azaltılmalı, 
elektrifikasyon yaygınlaşmalı, 
alternatif yakıtlar kullanılmalı ve 
enerji verimliliği iyileştirilmeli. 
IPCC Çalışma Grubu III Dönem Eş 
Başkanı Priyadarshi Shukla, yaşam 
tarzlarımızda ve davranışlarımızda 
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yeterli küresel sermaye ve likidite 
olduğunu gösteriyor. Shukla’ya göre 
doğru politikalar uygulandığında ve 
kamu politikalarıyla gerekli önlemler 
alındığında bu, küresel Gayri Safi 
Yurtiçi Hasılada (GSYİH) 2050’de 
sadece yüzde birkaç puan ya da daha 
azına mal olacak.

Evet, bilim bize dünyanın hızla bir 
felakete sürüklendiğini gösteriyor.  
Bunun için önümüzdeki birkaç 
sene çok kritik. Alınacak önlemler 
yalnızca iklim risklerini azaltmak 
için değil, aynı zamanda insanların 
yaşamlarını iyileştirmek için de 
doğanın potansiyeline dair yeni 
bilgiler sunuyor. Bilim insanları, iklim 
değişikliğinin, doğal kaynakların 
sürdürülemez kullanımı, artan 

kentleşme, sosyal eşitsizlikler, aşırı 
doğa olaylarından kaynaklanan 
kayıplar ve zararlar, bir de pandemi 
gibi küresel eğilimlerle etkileşime 
girdiğinde, gelecekteki kalkınmayı 
tehlikeye attığına dikkat çekiyor. Tüm 
bu zorluklarla mücadele edebilmek 
için, herkesin –hükümetler, özel 
sektör, sivil toplum– birlikte çalışması 
gerekiyor. IPCC Çalışma Grubu II 
Dönem Eş Başkanı Debra Roberts. 
“Bu şekilde farklı çıkarlar, değerler ve 
dünya görüşleri uzlaştırılabilir. Yerli 
ve yerel bilginin yanı sıra bilimsel 
ve teknolojik bilgi birikimini bir 
araya getiren çözümler çok daha 
etkili olacaktır. İklime dayanıklı 
ve sürdürülebilir kalkınmanın 
sağlanamaması, insanlar ve doğa için 
çorak bir gelecekle sonuçlanacaktır.”

Ne yapmalı?

Sürdürülebilir Kalkınma 
Hedeflerine ulaşmak iklim 
değişikliğinin etkilerini 
hafifletmek ve bunlara uyum 
sağlamak için hızlandırılmış ve 
adil iklim eylemi, sürdürülebilir 
kalkınma için kritik öneme 
sahiptir. Bazı müdahale 
seçenekleri karbonu emebilir ve 
depolayabilir ve aynı zamanda 
toplulukların iklim değişikliğiyle 
ilişkili etkileri sınırlandırmasına 
yardımcı olabilir. Örneğin 
şehirlerde, park ve açık alan 
ağları, sulak alanlar ve kentsel 
tarım sel riskini azaltabilir ve ısı 
adası etkilerini azaltabilir.
Şehirler aynı zamanda iklim 
eylemi için fırsatlar da sağlıyor 
– yeşil binalar, güvenilir temiz su 
ve yenilenebilir enerji kaynakları 
ve kentsel ve kırsal alanları 
birbirine bağlayan sürdürülebilir 
ulaşım sistemlerinin tümü 
daha kapsayıcı ve daha adil bir 
topluma yol açabilir. Herkesi 
planlamaya dahil ederek, eşitlik 
ve adalete dikkat ederek, yerli 
ve yerel bilgilerden yararlanarak 
güvenli bir gelecek inşa edilebilir.
Sanayide emisyon azaltımı 
çevresel etkileri azaltabilir, 
istihdam ve iş fırsatlarını 
artırabilir. Yenilenebilir 
kaynaklarla elektrifikasyon ve 
toplu taşımadaki değişimler 
sağlığı, istihdamı ve eşitliği 
artırabilir.
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